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Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem: 11/541
u odběratele pod číslem:

Ve smyslu ČI. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následujíci výši kalkulované ceny tepelné
energie

1. Cena tepelné energie dle ČI.1
cena bez DPH: 855,45 KČ/Gj
DPH dle platné legislativy

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 01.01.2024 do: 31.12.2024

Cena tepelné energie k vytápění a cena tepelné energie v TUV stanovená kalkulacI je cenou
předběžnou. Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického regulačního úřadu.

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV.

Tato příloha je platná pro odběrná místa uvedená v příloze č. 1 Smlouvy.

Pro vyúčtováni dodávek teplé vody za období roku 2024 předá od běratel dodavateli údaje o
spotřebě teplé vody za svá odběrná místa v termínu do 31.01.2025.

Dne: 20.12.2023

Za dodavatele:

Karel Mihal, ředitel

ACTHERM Distribuce s.r.o.
Evropská 4231178, Vokovice,

160 00 Praha č5
lČ: 064 46 621, DIČ: CZ06446621
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Příloha Č.4

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 11/541
u odběratele pod číslem :

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následujIci odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž
platnost začíná dnem: 01.01.2024 a konči dnem: 31.12.2024

Číslo OM: 29 Ulice: Cihlářská

Napojeni na VS: 57 Název VS: VRCHLICKÉHO

Stanovené zálohy
Měsíc l Splatnost za teplo [KČ] l za vodu [KČ] Celkem [KČ]

leden 15 01.2024 23 799 O 23 799
únor 15 02.2024 19 833 O 19 833
březen 15.03.2024 17188 O 17 188
duben 15.04.2024 11 900 O 11 900
květen 15.05.2024 5 289 O 5 289
září 15.09.2024 2 644 O 2 644
říjen 15.10.2024 11 900 O 11 900
listopad 15.11.2024 17 188 O 17 188
prosinec 15.12.2024 22 477 O 22 477
Celkem OM: 132 218 O 132 218

Čísla popisná: 4106

Číslo popisné: 4066

odběrový diagram
ÚT [GJ] TUV [GJ]

24,84 0,00
20,70 0,00
17,94 0,00
12,42 0,00
5,52 0,00
2,76 0,00

12,42 0,00
17,94 0,00
23,46 0,00

138,00 0,00

Čísla popisná: 5909

ČÍslo popisné: 4066

odběrový diagram
ÚT [GJ] TUV [GJ] J

19,08 0,00
15,90 0,00
13,78 0,00

9,54 0,00
4,24 0,00
2,12 0,00
9,54 0,00

13,78 0,00
18,02 0,00

106,00| 0,00

ČIslo dílčí smlouvy:

541/004/5729

Číslo OM. 30 Ulice: Cihlářská

Napojeni na VS' 57 Název VS: VRCHLICKÉHO

Číslo dáčí smlouvy:

541/003/5730

Měsíc Splatnost
leden 15.01 2024
únor 15.02.2024
březen 15.03.2024
duben 15.04.2024
květen 15.05.2024
záři 15.09.2024
říjen 15.10.2024
listopad 15.11.2024
prosinec 15.12.2024
'Celkem OM:

Stanovené zálohy
za teplo [KČ] za vodu [KČ]

18 281 O
15 234 O
13 203 O

9 140 O
4 062 O
2 031 O
9 140 O

13 203 O
17 265 O

101 559 l O

Celkem [KČ]
18 281
15 234
13 203

9 140
4 062
2 031
9 140

13 203
17 265

101 559

Číslo OM: 32 Ulice: Cihlářská Čísla popisná: 4107

Napojeni na vs: 57 Název VS: VRCH LICKÉHO Číslo popisné: 4066

Stanovené zálohy Odběrový diagram
Měsíc Splatnost za teplo [KČ] l za vodu [KČ] Celkem [KČ] ) _ ÚT [GJ] TUV [GJ]

leden 15.01.2024 126 891 2 050 128 941 127,44 5,00
únor 15.02.2024 106 062 1 845 107 907 106,20 4,50
březen 15.03.2024 92 495 1 845 94 340 92,04 4,50
duben 15.04.2024 65 362 1 845 67 207 63,72 4,50
květen 15.05.2024 31 445 1 845 33 290 28,32 4,50
červen 15.06.2024 3 832 1 640 5 472 0,00 4,00
červenec 15.07.2024 3 353 1 435 4 788 0,00 3,50
srpen 15.08.2024 3 353 1 435 4 788 0,00 3,50
záři 15.09.2024 16 920 1 435 18 355 14,16 3,50
říjen 15.10.2024 64 883 1 640 66 523 63,72 4,00
listopad 15 11 2024 92 016 1 640 93 656 92,04 4,00
prosinec 15.12.2024 119 629 1 845 121 474 120,36 4,50

Celkem OM: 726 241 20 500 746 741 708,00 50,00

Číslo dílčí smlouvy:

541/001/5732

strana 1 z 2

., .



ŕ ' > ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
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Příloha Č.4

Odběrový diagram a stanovené zálohy v KČ pro všechna OM odběratele: 541

l Měsíc Splatnost
leden 15.01.2024
únor 15.02.2024
březen 15.03.2024
duben 15.04.2024
květen 15.05.2024
červen 15.06.2024
červenec 15.07.2024
srpen 15.08.2024
záři 15.09.2024
říjen 15.10.2024
listopad 15.11.2024
přosinec 15.12.2024

Stanovené zálohy
za teplo [KČ] ! "a vodu [KČ]

168 971 2 050
141129 1 845
122 886 1 845

86 402 1 845
40 796 1 845

3 832 1 640
3 353 1 435
3 353 1 435

21 595 1 435
85 923 1 640

122 407 1 640
159 371 1 845

Celkem za odběratele: i 960 018 20 500 ;

Celkem [KČ] l
171 021
142 974
124 731
88 247
42 641

5 472
4 788
4 788

23 030
87 563

124 047
161 216

980 518

Odběrový diagram
ÚT [GJ] TUV [GJ]

171,36 5,00
142,80 4,50
123,76 4,50
85,68 4,50
38,08 4,50

0,00 4,00
0,00 3,50
0,00 3,50

19,04 3,50
85,68 4,00

123,76 4,00
161,84 4,50
952,00j 50,00j

Terminy faktu race - a) UT: ročně b) TUV: ročně
V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok.
Zálohy dle platebního kalendáře a částky z faktur plaťte na účet číslo 2566072002/5500. i

Za dodavatele:
Karel Mihal, ředitel

Dne: 20.12.2023

" °""""'"'
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ACTHERM Distribuce s.r.o.
Evropská 423/178, Vokovice,

160 00 Praha 6
lČ: 064 46 621, DIČ: CZ0644C,621
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PLATEBNÍ KALENDÁŘ
(Předpis záloh)

variabilní symbol: 240800384

Dodavatel: ACTHERM Distribuce s.r.o.,

Sídlo: Evropská 423/178, Vokovice
160 00 Praha 6

lČ: 06446621
DIČ: CZ06446621
Další údaje: Provozovna: jakoubka ze Stříbra 112/3, Chomutov.

Zápis do OR vedeném MS v Praze, spis. zri. C
282315

Odběratel:

Č. j. UPCR.UL-2023/391543

Příloha 8

UA0000000135000361
Česká republika - Úřad práce České
republiky

Dobrovského 1278/25
170 00 Praha 7

lČ: 72496991
DIČ:

Další údaje:

Pro úhradu splátek záloh prosíme dodržujte niže uvedené číslo účtu a variabilní symbol. V opačném případě nelze
umístit došlou platbu jako zálohu na dodávku tepla.

Smluvené záloh'y v KČ za tepelnou energii a za vodu
(Jednotková cena je uvedena v cenovém ujednáni, které je nedilnou součástí smlouvy č. 11/541)

Datum ==== TEPELNÁ ENERGIE ==== ========
splatnosti Základ [KČ] DPH [%] DPH [KČ] Základ [KČ]
15.01.2024 150 866,96 12 % 18 104,04 1 830,36
15.02.2024 126 008,04 12 % 15 120,96 1 647,32
15.03.2024 109 719,64 12 % 13 166,36 1 647,32
15.04.2024 77 144,64 12 % 9 257,36 1 647,32
15.05.2024 36 425,00 12 % 4 371,00 1 647,32
15.06.2024 3 421,43 12 % 410,57 1 464,29
15.07.2024 2 993,75 12 % 359,25 1 281,25
15.08.2024 2 993,75 12 % 359,25 1 281,25
15.09.2024 19 281,25 12 % 2 313,75 1 281,25
15.10.2024 76 716,96 12 % 9 206,04 1 464,29
15.11.2024 109 291,96 12 % 13115,04 1 464,29
15.12.2024 142 295,54 12 % 17 075,46 1 647,32
Celkem: 857 158,92 102 859,08 18 303,58

VODA ========
DPH [%] DPH [Kč]
12 % 219,64
12 % 197,68
12 % 197,68
12 % 197,68
12 % 197,68
12 % 175,71
12 % 153,75
12 % 153,75
12 % 153,75
12 % 175,71
12 % 175,71
12 % 197,68

2 196,42

Částka
k úhradě [KČ]

171 021,00
142 974,00
124 731,00

88 247,00
42 641,00

5 472,00
4 788,00
4 788,00

23 030,00
87 563,00

124 047,00
161 216,00
980 518,00

Platby uhrad'te na náš účet:

Na úhradu odebraného dosud nevyfakturovaného tepla je odběratel povinen platit dodavateli zálohy, které stanoví
dodavatel na základě fakturace za srovnatelné období s přihlednutím k cenovému vývoji. Na zaplacené zálohy bude
vystaven daňový doklad o přijaté platbě.

V případě nedodržení splátek záloh bude dodavatel účtovat smluvní úrok z prodlení (viz. fakturační a platební
podmínky uvedené v platné kupní smlouvě na dodávku tepelné energie).

Datum: 20.12.2023

Karel Mihal, ředitel

Za dodavatele


